
АДМИНИСТРАЦИЯ СУРГУТСКОГО РАЙОНА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ СУРГУТСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«Лянторская средняя общеобразовательная школа № 5»

( МБОУ « Лянторская СОШ №5»)

П Р И К А З

«30» июня 2023г. № 668
г. Лянтор

О внесении изменений в приказ по школе от 26.05.2023 № 557 «Об организации 
индивидуального отбора в классы профильного обучения 

для получения среднего общего образования»

В целях приведения в соответствие с законодательством локальных актов школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

Е Внести изменения в приказ МБОУ «Лянторская СОШ №5» от 26.05.2023 № 557 
«Об организации индивидуального отбора в классы профильного обучения для 
получения среднего общего образования»

Дополнить преамбулу приказа следующими словами:

«приказом Департамента образования и науки ХМАО-Югры от 23.06.2023 № 10-П- 
1571 «Об организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в 
государственные и муниципальные образовательные организации для получения 
основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением 
отдельных учебных предметов или для профильного обучения, в 2023-2024 учебном 
году», учитывая письмо Федеральной службы по надзору в сфере образования и 
науки №  04-57 от 21 февраля 2023 года»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


		2023-06-30T15:58:07+0500
	Емелева Людмила Геннадьевна




